
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/285/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie dopuszczenia  zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Miasta Inowrocławia 
instrumentem płatniczym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713 i 1378) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. c 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423), uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Miasta Inowrocławia za 
pomocą innego instrumentu płatniczego , w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  Traci moc uchwała nr XXXII/452/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu miasta Inowrocławia kartą płatniczą 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 60 poz. 1226). 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 5184


		2020-11-02T11:15:05+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




